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Projektiibersicht

Projektart Neubau

Planung und Ausfiihrung 2016 - 2019

Bauherrschaft Blhler-Immo Betriebs AG, Uzwil
Generalplaner Caretta+Weidmann Baumanagement AG
Architekten Carlos Martinez Architekten AG
Baukosten / -volumen 7'200 m2

Unsere Leistungen

( Thermische Simulationen ) (Akustik) (LEED)

Projektbeteiligte

Marcel Rossi

Standort Ziirich
+4144 54515 21
m.rossi@gae.ch

Christoph Baumann
Standort Zirich
+4144 54515 26
c.baumann@gae.ch
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Clemens Kuhn-Rahloff
Standort Zirich
+4144 54515 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

Emanuele Chollet
Standort Zirich
+4144 5451519
e.chollet@gae.ch

Stefan Berner
Standort Zirich
+4144 5451516
s.berner@gae.ch

Ueli Berger
Standort Zirich
+4144 5451517
u.berger@gae.ch
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